

خبر کوتاه

توانمندبهای گردشگری سلامت

کردستان در غرب کشور بی نظیر است
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان، امکانات و توانمندیهای درمانی و پزشکی استان را در سطح منطقه غرب کشور بی نظیر عنوان کرد.یعقوب گویلیان در جلسه تخصصی با دانشگاه علوم پزشکی کردستان گفت: قم تور برگزار شده اولین قدم اساسی در راستای قانونی کردن سفرهای گروهی و مشترک مابین اقلیم شمال عراق و کردستان است.وی افزود: حضور فعالین حوزه گردشگری سلامت اقلیم شمال عراق فرصت مغتنمی است که باید به بهترین شکل از آن بهره برد.

گویلیان تصریح کرد: یکی از اهداف این داره کل در اجرای قم تور گردشگری اقلیم شمال عراق علاوه بر توسعه همکاری ها مابین بخش های خصوصی دو طرف معرفی ظرفیتهای، امکانات و پتانسیلهای درمانی، پزشکی، گردشگری و... است.

در ادامه جلسه، رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرتی اقلیم شمال عراق با بیان اینکه امکانات کردستان در حوزه گردشگری سلامت برای ما ناشناخته بود، گفت: پس از بازدید از مراکز درمانی، پزشکی، جاذبه های گردشگری و مراکز اقامتی ... متوجه شدیم که کردستان دارای امکاناتی است که می توان به بهترین شکل به گردشگران خدمات ارائه دهند.وی خاطرنشان کرد: این قم تور باید سالها پیش اجرا می شد اما به هرحال جای بسی خرسندی است که فرصتی فراهم شد تا علاوه بر آشنایی از امکانات گردشگری و.. کردستان نیز بازدید داشته باشیم. انور خدر در پایان سخنانش یادآور شد: از هر اقدام موثری که موجب تحکیم روابط در حوزه های مختلف به ویژه گردشگری شود حمایت خواهیم کرد.

دستگیری زن مواد فروش در حسن آباد
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری زن مواد فروش در حسن آباد خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان اظهار کرد: تیم عملیاتی کلانتری ۱۷۶ حسن آباد با رصد های میدانی و تحقیقات تخصصی موفق به شناسایی یک زن خرده فروش مواد مخدر در حسن آباد شدند.وی افزود: نتیجه تحقیقات پلیسی به مرجع قضائی منعکسو تیم عملیات این کلانتری در یک عملیات پلیسی متهم را در مخفیگاهش دستگی کرد. در بررسی های خانگی از مخفیگاه متهم مقدار ۲۱۲ گرم انواع مواد مخدر از قبیل هروئین و شیشه و حدود ۶۰ میلیون ریال وجه نقد حاصل از فروش مواد مخدر کشف شد.سرهنگ جلیلیان با اشاره به اینکه متهم دستگیر شده از خرده فروشان حرفه ای محله حسن آباد می باشد گفت: متهم پس از پایان تحقیقات در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت. این مقام پلیسی در پایان اعلام داشت:پس از دستگیری زن مواد فروش اهالی محل به محل دستگیری وحضور مامورین انتظامی مراجعه و از اقدام پلیس در خصوص دستگیری متهم که باعث ایجاد نا امنی در محل شده بود قدردانی کردند.

بازدید معاون انرژی از منطقه پدافند غیر عامل کشور از منطقه اردبیل
معاون انرژی سازمان پدافند غیر عامل کشور از تأسیسات و عملیات انبار نفت شهید بهفر منطقه اردبیل بازدید کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل، سعادتعلی بهپاری رئیس حراست منطقه ضمن تقدیر از عملکرد سازمان پدافند غیر عامل کشور، این سازمان را یک نهاد علمی و دانش بنیان دانست و افزود: در گذشته پدافند غیر عامل به موارد خاص محدود می شد، اما امروزه با توجه به گسترش سطح فناوری ها، الزامات دفاع نوین همه بخش ها و ابعاد زندگی انسانی را در بر گرفته است.در ادامه رضایی رئیس تانسیات و عملیات منطقه گزارشی از اقدامات انجام گرفته و مصوبات در حال پیگیری در بخش پدافند غیر عامل با رویکرد کاهش میزان آسیب پذیری، تاب آوری و استمرار پایداری سوخت رسانی در مواقع بحران ارائه کرد. عبدالرحمن کشوری معاون انرژی سازمان پدافند غیر عامل کشور گفت: شناخت آسیب ها در مقابل تهدیدات و وظائف این سازمان بوده و باید با هم فکری و استفاده از خرد جمعی تهدیدات را شناسایی و راهکارهای علمی مقابله با آنها را طرح ریزی کرد.وی ضمن بازدید میدانی از سایت و بررسی اقدامات صورت گرفته در منطقه، فعالیت های انجام شده را ارزشمند توصیف کرد.

تعدیل روشنایی ۸ هزار دستگاه چراغ روشنایی معابر در مانور همکاری در کاهش پیک مصرف برق زمستان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی : مانور کاهش مصرف برق در فصل زمستان همزمان با سراسر کشور در استان برگزار شد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی از تعدیل روشنایی ۸ هزار چراغ روشنایی در مانور کاهش مصرف برق زمستان خبر داد.حسن پیکلو در خصوص جزئیات این مانور گفت: در این مانور که به منظور بهینه سازی مصرف برق در حال اجرا ست، چراغ های روشنایی معابر اصلی شهرها به صورت یک درمیان تعدیل می شود.وی افزود: این اقدام فراگیر با هدف بهینه سازی شبکه توزیع برق و با رویکرد افزایش پایداری سیستم های توزیع در همه شهرهای استان اجرا می شود.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی تشریح کرد: با تعدیل روشنایی ۸ هزار چراغ روشنایی معابر، به میزان ۱٫۶ megawatt بارشبهه کاهش می یابد.وی افزود: این مانور با حضور ۲۱ اکیپ عملیاتی در قالب ۴۲ نفر و با استفاده از ۲۱ دستگاه بالابر در حال اجراست.

اقدام فراگیر تعمیرات و بهینه سازی شبکه توزیع برق در استان اردبیل برگزار شد

اقدام فراگیر تعمیرات و بهینه سازی شبکه توزیع برق با رویکرد افزایش پایداری سیستم های توزیع در زمستان ۱۴۰۰،همزمان با سراسر کشور روز چهارشنبه ۲۶ آبان دراستان اردبیل نیز برگزار شد.معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل با اشاره به اینکه این اقدام با حضور ۸۰ نفر از همکاران فنی،در قالب ۲۳ اکیپ عملیاتی در سطح استان برگزار شد،خاطرنشان کرد: شبکه های توزیع به دلیل گستردگی زیاد آن نیازمند برنامه ای مدون جهت رسیدگی و تعمیرات می باشند.عبدالهیپان با بیان اینکه در این برنامه، بهینه سازی روشنایی های معابر در دستور کار قرار گرفت، افزود: با توجه به این که هر پایه روشنایی معادل یک مشترک، برق مصرف می کند، بهینه سازی هر کدام از این پایه ها می تواند در اطمینان از برقسانی به سایر مشترکان موثر باشد.وی گفت : همکاران شرکت در این اقدام با هدف کاهش مصرف برق و مقابله

رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی انتظامی استان با صدور پیامی از همراهی و همکاری مردم و اصناف با پلیس در ایام محدودیت های کرونایی تقدیر و تشکر کرد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ “داریوش صادقی فر” در پی شیوع ویروس کرونا و مبارزه شبانه‌روزی پلیس، کادر درمانی بیمارستان‌ها و سایر اقشار جامعه در مواجهه با این ویروس ، با صدورپیامی از مردم، اصناف و رانندگان تقدیر و تشکر کرد.

متن پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

« وَ مِّنْ أَخْيَآهَا فَكَأَنَّهَا أَخِيَا النَّاسِ جَمِيعًا »

و هر کس انسانی را از مرگ نجات دهد گویی همه انسان ها را نجات داده است.(سوره مائده آیه ۳۴)

همکاری و همراهی های خالصانه و پر مهر و محبت مردم، با صدور پیامی از همراهی و امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان با صدور پیامی از همراهی و همکاری مردم و اصناف با پلیس در ایام محدودیت های کرونایی تقدیر و تشکر کرد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ “داریوش صادقی فر” در پی شیوع ویروس کرونا و مبارزه شبانه‌روزی پلیس، کادر درمانی بیمارستان‌ها و سایر اقشار جامعه در مواجهه با این ویروس ، با صدورپیامی از مردم، اصناف و رانندگان تقدیر و تشکر کرد.

دبیر سومین جشنواره رسانه ای ابودر مازندران از برگزاری این جشنواره در ۹ قالب خبر، گزارش، مصاحبه، یادداشت و مقاله، تیترا، عکس، کاریکاتور، اینفوگرافی و مونشن گرافی توسط سازمان بسیج رسانه آذربایجان خبر داد.حسین احمدی مهلت ارسال آثار را ۲۰ آذرماه اعلام و اظهار کرد: برای اولین بار سامانه جشنواره طراحی و خبرنگاران می توانند آثار خود را در آدرس aboozarmaz.ir بارگذاری کنند.وی به مکانیات دبیرخانه جشنواره با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران و به تبع آن با

همزمان با سراسر کشور؛



با خاموشی های احتمالی در زمستان ، چراغ و بهینه نمودند.معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل هم چنین

پیام تقدیر و تشکر سرهنگ ”صادقی فر“ از همراهی و همکاری مردم و اصناف با پلیس در ایام محدودیت های کرونایی

اصناف و رانندگان با پلیس در ایام محدودیت های کرونایی در مبارزه با این ویروس خطرناک و مهلک، نشان از فهم بالا و تعهد این عزیزان به جامعه است.سپاس و قدردانی از کسانی که برای جان هموعان و سلامت جامعه، به هر نوعی تلاش می کنند و در خدمت به خلق خدا می کوشند.قطعا پاداش خدمات ارزنده شما جهادگران سنگر سلامتی، کمتر از مجاهدان فی سبیل الله نیست،مجموعه نیروی انتظامی استان نیز همگام با شما عزیزان برابر رسالت خطیر تامین نظم و امنیت، با تمام توان و تلاش برای جلوگیری از گسترش الودگی، کنترل تخلفات صنفی در سطح استان در حال خدمتگزاری است.اینجانب ضمن تقدیر و تشکر از تمامی هم استانی های عزیز بخصوص اصناف و رانندگان ، از خداوند متعال توفیق تداوم خدمتگزاری به هم استانی های عزیز را مسئلت می‌نمایم.

من الله توفیق

دبیر سومین جشنواره رسانه ای ابودر مازندران:

داوری جشنواره ابودر توسط مرکز مطالعات رسانه وزارت ارشاد انجام می شود

مدیرکل دفتر مطالعات و برنامه ریزی رسانه های وزارت ارشاد در رابطه با داوری آثار اشاره کرد و گفت: به دلیل اهمیت موضوع داوری و بالابردن آفرینایی جشنواره، از داوران خبره و توانمند ملی در ارزیابی آثار استفاده خواهد شد.دبیر سومین جشنواره رسانه ای ابودر مازندران از پالایش مطالب رسیده و حذف موارد کپی در دبیرخانه جشنواره خبر داد و افزود: هر خبرنگار می تواند در دو بخش و هر بخش ۳ اثر ارسال کند.احمدی کیفیت آثار را بر کمیت آن ارجح دانست و از خبرنگاران خواست

رسانه ها شفاف سازی مشکلات پروژه ها را عهده دار شوند

مسئولان باشند، افزود: عملکرد مدیران، عملکرد نظام مقدس جمهوری اسلامی است.باب الحوائجی با اشاره به اینکه رسانه ها از دریچه علم و فرهنگ مسائل را بررسی می کنند، اضافه کرد: رسانه ها به عنوان یکی از ارکان موثرکسی بداندند مدیران به دنبال قدرت نیستند و تلاش دارند پرچم جمهوری اسلامی ماندگار و درخشان بماند.وی با بیان اینکه املاء نوشتن غلط دارد ولی اشتباهات باید به حداقل برسد تاکید کرد: پس از گذشت چهار دهه از انقلاب اسلامی در عرصه مدیریت فرصت آزمون و خطا نداریم و همه باید برای خدمت به مردم در دولت مردمی سیزدهم تلاش کنیم.وی تاکید کرد: طرح جامع رسانه ای استان همدان باید تهیه شود و به عنوان مرجع، مسیر حرکت رسانه ها را تعیین کند.وی با اشاره به اجرای طرح سرشماری نفوس و مسکن افزود: این طرح تا ۲۸ آبان تمدید شده و از رسانه ها درخواست داریم مردم را برای مشارکت در این طرح ترغیب و تشویق کنند.

هستند، رسانه ها باید به عنوان شاکله نظام جمهوری اسلامی برای مردم امیدآفرینی کنند. وی ادامه داد: رسانه ها زبان گویای مردم هستند و به عنوان چشم بینای جامعه، بازوی توانمندی برای حاکمیت محسوب می شوند.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان گفت: رسانه های استان همدان فعال و پویا هستند و به عنوان پل ارتباطی مردم و مسئولان باید با اتحاد، برای توسعه این استان تلاش کنند.باب الحوائجی افزود: نقد منصفانه و مطالبه گری مجذانه موجب رشد و حرکت رو به جلو استان می شود.وی با اشاره به اینکه نرم تر و لطیف تر از رفتار خبرنگاری نداریم، اظهار داشت: مسئولان در برابر مطبوعات آستانه تحمل خود را بالا ببرند و قدرت پاسخگویی را ارتقا دهند.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان بیان کرد: مدیرانی که از رسانه ها دوری می کنند باید قدرت حرکت و برنامه ریزی خود را افزایش دهند.وی با اشاره به اینکه رسانه ها باید عامل تبلیغ عملکرد

مجدانه دولت در رفع گرههای طولی تولید و نظارت بر قیمت‌ها در بازارها، موجب آن شده که انتظارات تورمی در کشور کاهش پیدا کند. این امر می‌تواند

دام پیدا کرده و بخش حیاتی تورم را سرکوب کند. او در کنار آن اقدامات دیگری نیز لازم است، برای نمونه دولت باید سعی کند عوامل تولید را مستقیماً به دست تولیدکنندگان برساند؛ یعنی واسطه‌های میان تولیدکنندگان نهاده‌ها و ستاده‌ها باید حذف شود. در وهله دوم، باید واسطه‌های میان تولید کننده ستاده‌ها و مصرف کننده نهایی نیز حذف شود تا حاشیه‌های سود غیر منطقی از مرحله تولید تا مصرف برچیده شود و قیمت تمام شده تنزل پیدا کند.مجموع این اقدامات می‌تواند جلوی رشد قیمت‌ها را بگیرد.

سرکوب خلق پول بانکی؛ قدم اول در کنترل تورم

وی در خصوص راهکارهای بلندمدت کنترل تورم گفت: در دراز مدت نیاز داریم که یک بسته

اعلام کرد: در جاده‌ها نیز به جز نواحی مه گیر و حادثه خیز ، با همکاری اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای چراغ های روشنایی جاده ای به صورت یک در میان تعدیل شدند.ناصر عبدالهیپان در ادامه به شاخه زنی درختان موجود در محدوده شبکه های برق در این اقدام فراگیر اشاره کرد و اظهار داشت: با همکاری شهرداران کلیه شهرهای استان و شهرداران مناطق پنج گانه شهر اردبیل ، شاخه زنی درختان موجود در محدوده ی شبکه های برق انجام شد.وی هدف از شاخه زنی را جلوگیری از خاموشی های ناشی از برخورد شاخه های شکسته شده درختان در اثر بارش برف یا طوفان با شبکه های برق اعلام کرد.معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در پایان از هم استانی‌ها خواست با توجه به کاهش دمای استان و استقرار هوای سرد با مصرف بهینه برق و گاز خدمتگزاران خود را در تامین برق پایدار یاری کنند.

گسلستان در دست ارتقاء است .دکتر غلامعلی شهمرادی با اعلام این خبر افزود: به منظور تقویت شبکه همراه اول و افزایش کیفیت ارتباطات سیار ، علاوه بر تأسیس سایت های جدید در قالب عملیات ۸G ، سایت های قدیمی ارتقاء تکنولوژی یافته تا مردم مناطق مختلف استان بتوانند از کیفیت بهتر ارتباطات بهره مند شوند.وی با تاکید بر اینکه عملیات توسعه و بهینه سازی همراه اول در استان ، با همت کارشناسان ارتباطات سیارد در حال اجرا است گفت: هم‌اکنون در آخرین پروژه های تکمیل شده ، سایت جدید در جاده خاک پیرزن از توابع شهرستان علی آبادکنول تأسیس و سایت های کاکا ، اسبدوانی، تأمین اجتماعی و پلی حاجی از توابع شهرستان گنبد سایت های الگ ، ولاغوز و مایکروویو از توابع شهرستان کردکوی ،سایت های ایدرویش و قره آقاج از توابع شهرستان کلاله ، سه راهی رودبار قشلاقی از توابع شهرستان آذرشهر، همینطور سایت های حیدرآباد ، نومل ، توسکستان ، تورنگ تپه و قلندرخله به همراه ۴۹ نقطه شهری گرگان ارتقاء تکنولوژی داشته و مردم مناطق مذکور علاوه بر بهره برداری از پوشش ۳G و ۲G اینترنت همراه اول از کیفیت مطلوب تر ارتباطات سیار نیز منتفع خواهند شد.مدیر مخابرات منطقه گسلستان اجرای عملیات نوسازی و بهسازی سایت ها و ارتباطات همراه اول را مستمر دانست و نمونه های ذکر شده را تنهابخش کوچکی از پروژه توسعه همراه اول در استان برشمرد.

رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی شرق استان تهران سرهنگ ستاد داریوش صادقی فر

اخبار

در شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد :

برگزاری ۲۰ هزار نفر ساعت دوره آموزش ضمن خدمت
کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان طی ۶ ماهه نخست سالجاری ۲۰ هزار نفر ساعت انواع دوره های آموزشی ضمن خدمت جهت افزایش سطح دانش و تخصص را گذراندند .رئیس اداره آموزش با اعلام این خبر اظهار داشت : با توجه به لزوم افزایش دانش و مهارت های کارکنان و با توجه به شرایط و محدودیت های اجتماعی ناشی از همه گیری ویروس کرونا بیشتر این دوره ها به صورت آنلاین و غیر حضوری برگزار شد .رسول احمدی افزود : این دوره ها در ۳ مقوله ی تخصصی و فنی ، علوم اداری و عمومی ، ایمنی و بهداشت حرفه ای و محیط زیست برگزار گردید . وی تصریح کرد : این دوره ها پس از کسب نظر و نیاز سنجی از مدیران ، روسا و همکاران محترم برنامه ریزی و با همکاری اداره آموزش شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب اجرا شد .

ارتقاء تکنولوژی سایت های همراه اول در استان گسلستان

تکنولوژی سایت های همراه اول در استان گسلستان در دست ارتقاء است .دکتر غلامعلی شهمرادی با اعلام این خبر افزود: به منظور تقویت شبکه همراه اول و افزایش کیفیت ارتباطات سیار ، علاوه بر تأسیس سایت های جدید در قالب عملیات ۸G ، سایت های قدیمی ارتقاء تکنولوژی یافته تا مردم مناطق مختلف استان بتوانند از کیفیت بهتر ارتباطات بهره مند شوند.وی با تاکید بر اینکه عملیات توسعه و بهینه سازی همراه اول در استان ، با همت کارشناسان ارتباطات سیارد در حال اجرا است گفت: هم‌اکنون در آخرین پروژه های تکمیل شده ، سایت جدید در جاده خاک پیرزن از توابع شهرستان علی آبادکنول تأسیس و سایت های کاکا ، اسبدوانی، تأمین اجتماعی و پلی حاجی از توابع شهرستان گنبد سایت های الگ ، ولاغوز و مایکروویو از توابع شهرستان کردکوی ،سایت های ایدرویش و قره آقاج از توابع شهرستان کلاله ، سه راهی رودبار قشلاقی از توابع شهرستان آذرشهر، همینطور سایت های حیدرآباد ، نومل ، توسکستان ، تورنگ تپه و قلندرخله به همراه ۴۹ نقطه شهری گرگان ارتقاء تکنولوژی داشته و مردم مناطق مذکور علاوه بر بهره برداری از پوشش ۳G و ۲G اینترنت همراه اول از کیفیت مطلوب تر ارتباطات سیار نیز منتفع خواهند شد.مدیر مخابرات منطقه گسلستان اجرای عملیات نوسازی و بهسازی سایت ها و ارتباطات همراه اول را مستمر دانست و نمونه های ذکر شده را تنهابخش کوچکی از پروژه توسعه همراه اول در استان برشمرد.

تجلیل از مولف کتاب “IPV۶” در مخابرات منطقه گسلستان

از مهندس بهرام عیدی ، بابت تالیف کتاب IPV۶ تجلیل شد. در جلسه شورای مدیران از اقدام علمی و ارزشمند مهندس بهرام عیدی مدیر دبیا مخابرات استان ، بابت تالیف کتاب IPV۶ تجلیل شد.دکتر غلامعلی شهمرادی با اشاره به اقدام ارزشمند ایشان در تالیف این کتاب و قدردانی از تلاشهای انجام شده گفت: نشر یافته های جدید علمی و انتقال آن از طریق چاپ کتاب حرکت علمی و فرهنگی شایسته ای است که میبایست از فعالان این حوزه بشایستگی تقدیر شود. وی با تشکر از زحمات مهندس بهرام عیدی ، چاپ کتاب IPV۶را افتخاری برای مجموعه مخابرات منطقه گسلستان دانست و ابراز امیدواری کرد با استمرار اینجستین فعالیتها علمی ، رشد و بالندگی کشور را شاهد باشیم .

ریاست اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گسلستان معرفی شد

طی حکمی ریاست اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گسلستان معرفی شد.طی حکمی از سوی دکتر غلامعلی شهمرادی و ااطای آن در جلسه شورای مدیران، خانم استارمی به ریاست اداره روابط عمومی مخابرات استان منصوب شد. مدیر عمومی منطقه گلستان با اشاره به اهمیت روابط عمومی در هر سازمانی، اطلاع رسانی و آگاهی بخشی را از وظایف اساسی روابط عمومی دانست و افزود: با استفاده از ابزارهای دیجیتال در دنیای امروز باید اطلاعات مورد نیاز تبادل گردد و این مهم در روابط عمومی باید به نحو احسن اجرا شود تا مشتریان و سازمان از نیازهای هم مطلع و درجهت تأمین آن برنامه ریزی کنند. وی حضور نیروهای با تجربه و متخصص در روابط عمومی را مهم دانست و گفت : داشتن تجربه و مهارت در اجرای فعالیتهای روابط عمومی، اثربخشی آن را افزوده و در تحقق هدف بسیار موثر است. لازم به ذکر است خانم استارمی پیش ازین کارشناس مسئول و سرپرست روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان بوده است.

برگزاری رزمایش خود حفاظتی در مخابرات منطقه گسلستان

همزمان با سایر سازمانها و نهادهای اجرایی مانور خود حفاظتی در مخابرات منطقه گلستان برگزار شد. رزمایش خود حفاظتی در ادارات مخابرات سطح استان همزمان با ستاد برگزار شد.به گفته دکتر غلامعلی شهمرادی این مانور که در سایر دستگاههای اجرایی نیز امروز برگزار شد با هدف آمادگی هر چه بیشتر منابع انسانی در مواقع بحرانی و به منظور تقویت پدافند غیر عامل اجرا شد. مدیر مخابرات منطقه گلستان و هیواری و اقدام به موقع کارکنان در مواقع حساس و بحرانی را عامل اصلی موفقیت و گذر از بحران دانست و ضرورت آموزش در این زمینه را یاد آور شد. وی از مشارکت اداره حراست در این زمینه قدردانی کرد و گفت: سطح آمادگی کارکنان قابل قبول بوده و با انجام رزمایش های مستمر این آمادگی ارتقاء یافته و با این دانش عملیاتی خواهیم توانست پدافند غیر عامل را در تمامی بخشها پیاده سازی نماییم.